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Industries forestières; Métaux, minéraux et équipement, 
services et technologies connexes 
Courriel ; maria.stenberg@dfait-maeci.gc.ca

Mme Stephanie Oscarsson
Agente de développement commercial 
Arts et industries culturelles; Automobile; Bio-industries; 
Industries de la santé; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel ; stephanie.oscarsson@dfait-maeci.gc.ca

M. Euan Scott
Agent de développement commercial 
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel ; euan.scott@dfait-maeci.gc.ca

Mme Anik Levesque
Adjointe au développement commercial 
Courriel : anik.levesque@dfait-maeci.gc.ca

Adresse :
6, rue Gregory's,
Colombo, Sri Lanka

Adresse postale :
6, rue Gregory's,
Colombo, Sri Lanka
Tél.: (94-1) 69 58 41/42/43/45 - Cell phone/cellulaire;

0094 77 383 058 
Téléc.: (94-1)68 70 49 
Courriel: clmbo@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.infoexport.gc.ca/lk

Territoires/Responsabilités : Sri Lanka, Maldives

Heures d'affaires: lundi-jeudi: 0800-1635; vendredi: 0800- 

1310

Décalage horaire H.N.E.: +11.5

Mme Ruth Archibald
Ambassadeur (Maldives)
Haut-Commissaire (Sri Lanka)

M. Chris Pullenayegem
Agent de commerce
Industries de l'environnement
Courriel : chris.pullenayegem@dfait-maeci.gc.ca

Adresse :
Tours IBM, 14e étage, 80, rue Anson,
Singapour, Singapour, 079907

Adresse postale :
80, me Anson,
Singapour, Singapour, 901645 

Tél.: (011-65)325-3200
Téléc.: (011-65)325-3294 
Courriel: chctrade@magix.com.sg 
Web: http://www.infoexport.gc.ca/sg

Territoires/Responsabilités : Singapour

Heures d'affaires: lundi-jeudi: 0800-1630 vendredi: 0800- 
1330
Principaux congés fériés: 2001-01-01,2001-01-24/25, 
2001-03-06,2001-04-13,2001-05-01,2001-05-07,2001-08- 
09,2001-11-14, 2001-12-16,2001-12-25

Décalage horaire H.N.E.: +13

Mme Doreen Steidle
Haut-commissaire

Suisse
Ambassade du Canada en Suisse

Adresse :
Kirchenfeldstrasse 88,
Berne, Suisse

Adresse postale :
Kirchenfeldstrasse 88,
Berne, Suisse

Tél.: (01141-31)357 32 00
Téléc.: (01141-31)357 32 10 
Courriel: bern-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.canada-ambassade.ch

Territoires/Responsabilités : Suisse, Liechtenstein

Heures d'affaires: (hiver) lundi-vendredi: 0800-1645;(été) 
lundi-vendredi: 0800-1615

Décalage horaire H.N.E.: +6

M. John J. Noble
Ambassadeur
Courriel : john.noble@dfait-maeci.gc.ca

M. Charles Larabie
Conseiller (Affaires commerciales)
Gestionnaire de programme (Affaires 
commerciales/économiques)
Politique économique et commerciale; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques 
Courriel : charles.larabje@dfait-maeci.gc.ca

M. Werner Naef
Agent de commerce
Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; Produits de 
construction; Industries de l'environnement; Poissons et 
fruits de mer; Industries forestières; Industries de la santé 
Courriel : werner.naef@dfait-maeci.gc.ca

M. Hugo Klein
Agent de commerce
Aérospatiale et défense; Automobile; Technologies de 
l’information et télécommunication; Transports urbain et 
ferroviaire; Industrie spatiale 
Courriel : hugo.klein@dfait-maeci.gc.ca

Mme Marianne Burkhard
Secrétaire commerciale
Arts et industries culturelles; Produits de consommation 
Courriel : marianne.burkhard@dfait-maeci.gc.ca

Mme Jackie Draper
Première secrétaire
Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer 
Courriel : jackie.draper@dfait-maeci.gc.ca

M. Arun S. Alexander
Délégué commercial
Produits chimiques; Politique économique et commerciale; 
Industries de l'environnement; Technologies des océans; 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; 
Matières plastiques; Transports urbain et ferroviaire 
Courriel : arun.alexander@dfait-maeci.gc.ca

M. Frank S.H. Quah
Agent de commerce principal
Aérospatiale et défense; Automobile; Produits de
construction; Industries forestières
Courriel : frank.quah@dfait-maeci.gc.ca

St-Pierre et Miquelon
Voir États-Unis d'Amérique

St. Maartin
VoirBarbade

Suède
Ambassade du Canada en Suède

Adresse :
Tegelbacken 4,7ième étage, 
Stockholm, SuèdeM. Francis Chan

Agent de commerce 
Technologies et machines agricoles; Agriculture, aliments et Adresse postale : 
boissons; Bio-industries; Produits de consommation;
Poissons et fruits de mer; Industries de la santé; Les

C.P. 16129,
Stockholm, Suède, 103 23

services et grands projets
Courriel : francis.chan@dfait-maeci.gc.ca

Tél.: (01146-8)453-3000
Téléc.: (01146-8)24 24 91 
Courriel: stkhm-commerce@dfait-maeci.gc.ca 
Web: http://www.canadaemb.se

Mme Esther Ho
Agente de commerce
Technologies de fabrication de pointe; Technologies de 
l'information et télécommunication; Industrie spatiale 
Courriel : esther.ho@dfait.maeci.gc.ca

Territoires/Responsabilités : Suède

Heures d'affaires: lundi-vendredi: 08:30-17:00, fermé le midi 
de 12:00 à 13:00

Décalage horaire H.N.E.: +6

M. Bruce Christie
Premier secrétaire (Affaires commerciales)
Aérospatiale et défense; Promotion des investissements / 
Alliances stratégiques 
Courriel : bruce.christie@dfait-maeci.gc.ca

Mme Inga-Lill Olsson
Agente de développement commercial 
Technologies de fabrication de pointe; Matériel et services 
d'énergie électrique; Industries de l’environnement 
Courriel : inga-lill.olsson@dfait-maeci.gc.ca

Mme Maria Stenberg
Agente de développement commercial 

Haut-commissariat du Canada au Sri Lanka Agriculture, aliments et boissons; Produits de construction;
Produits de consommation; Poissons et fruits de mer;

Slovénie
Voir Hongrie

Somalie
Voir Kenya

Soudan
Voir Égypte

Sri Lanka Surinam
Voir Guyane
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